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امین الله رشیدی خواننده پیشکسوت موسیقی ایرانی بر اثر کهولت سن و در آستانه 100سالگی، دار 
فانی را وداع گفت. افسانه رشیدی فرزند این هنرمند پیشکسوت ضمن اعلام خبر درگذشت این هنرمند، 
اعلام کرده که قرار است پیکر این هنرمند موسیقی ایرانی برای تحقیقات به دانشگاه علوم پزشکی اهدا 
شود. در همین راستا مراسم تشــییعی برای او برگزار نخواهد شد. امین الله رشیدی )زاده 4 اردیبهشت 
1304( خواننده و آهنگساز ایرانی است. آهنگسازی و خوانندگی رشیدی در رادیو ایران از سال 1327 

آغاز شد و در مدت فعالیت مستمرش در حوزه موسیقی بیش از 120 آهنگ ساخته  است.
مجموعه رسانه ای صبا، درگذشت این هنرمند را تسلیت می گوید./صباخبر

محمد لقمانیان، عروسک گردان و صداپیشه نمایش های عروسکی که عموم مردم او را با دابسمش های 
لقمه شو می شناسند، به زودی روی صحنه می رود. او که تاکنون در نمایش های عروسکی و برنامه های 
تلویزیونی گوناگونی فعالیت داشته، با نمایش »وقتی الاغ ها عاشق می شوند« به کارگردانی جعفر مهیاری 
در تالار »حافظ« روی صحنه می رود. در این نمایش که به تهیه کنندگی الهام  شکیبا و مارال قلی زاده روی 
صحنه خواهد رفت مریم  آشوری، سعید  ابک، خالق  استواری، محمد  رحمانی، حامد  زحمتکش، سپیده 
 زینلی، مهدی  فرشیدی  ســپهر و محمد لقمانیان ایفای نقش می کنند. چهار الاغ عاشق، برای رسیدن 

به عشق شان طاووس، حاضر به پذیرش شرطی می شوند که آنها را با بحران جدی مواجه می کند./ایسنا

لقمانیاندرتالارحافظرویصحنهمیرودخوانندهپیشکسوتموسیقیدرگذشت

لغومهمانیبرندهنوبلادبیاتبهدلیلفجایعجهانیافتتاحنمایشگاهعکسنقاشیآنهاکهکمترمیشناسیمانتشارتقریظرهبرانقلاببرکتابپاییزآمد
همزمان با شانزدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت، تقریظ 
رهبر انقلاب بر کتاب »پاییز آمد« منتشر می شود. در سالگرد سفر رهبر 
معظم انقلاب به استان زنجان، »شانزدهمین پاسداشت ادبیات جهاد 
و مقاومت« همراه با انتشــار تقریظ حضرت آیت الله خامنه ای بر کتاب 
»پاییز آمد« توسط مؤسسه  پژوهشی- فرهنگی انقلاب اسلامی در مصلی 
حضرت خاتم الانبیاء زنجان برگزار خواهد شد. »پاییز آمد« روایت زندگی 
خانم فخرالسادات موسوی و سردار شهید احمد یوسفی، فرمانده واحد 
مهندسی، رزمی سپاه ناحیه زنجان است که در 240 صفحه به قلم خانم 
گلستان جعفریان نوشته و توسط انتشارات سوره مهر چاپ و منتشر شده 
است. این مراسم که ساعت 1۵:30 روز یکشنبه 2۹ مهر 1403 با حضور 
خانواده های معظم شهدا، نخبگان و اندیشــمندان، فعالان فرهنگی، 
هنرمندان، طلّاب و دانشجویان برگزار می شود. کتاب »پاییز آمد« یکی از 
شش کتابی است که اخیراً در هفته دفاع مقدس به عنوان تازه ترین کتب 

تقریظی حضرت آیت الله خامنه ای معرفی شده بودند./ایرنا

نمایشگاه عکس های ســاناز ارجمند با عنوان »آن ها که کمتر 
می شناسیم« جمعه 27 مهر در گالری ثالث افتتاح می شود. در بخشی 
از استیتمنت نمایشگاه آمده است: مجموعه عکس، نقاشی »آن ها که 
کمتر می شناسیم« سفری است به قلب روستاهای ایران، جایی که 
زنان و کودکان، با وجود نقش های برجسته شان، کمتر دیده و شنیده 
می شوند. زنانی که با دستانی پر از خاطره و چشمانی سرشار از قصه، 
روزها را در میان هیاهوی خاموش طبیعت می گذرانند و کودکانی 
که در سایه آن ها بزرگ می شــوند. در این مجموعه، تلاش کرده ام 
داستان های ناگفته ای را روایت کنم که در زندگی این مردمان جریان 
دارد؛ داستان هایی که شــاید در هیاهوی زندگی مدرن شهری گم 
شده اند، اما در خالص ترین شکل خود، همچنان زنده و پرتوانند... 
. ساناز ارجمند، عکاس ایرانی متولد 13۶۸ دارای لیسانس عکاسی 
و فوق لیسانس MBA است و از سال 13۸۹ کار حرفه ای خود را با 

تمرکز بر روایت های پیچیده و متنوع زادگاه خود ایران، آغاز کرد./مهر

هان کانگ، نویســنده اهل کره جنوبی و برنده نوبل ادبیات اعلام 
کرد به دلیل فجایع جاری در ســطح جهانی، از جمله جنگ روسیه و 
اوکراین و همچنین درگیری در سرزمین های اشغالی، نشست خبری 
برگزار نمی کند. هان سونگ ـ وون پدر ۸۵ ساله این نویسنده که خود 
یک رمان نویس معروف است، پیام او را در یک کنفرانس مطبوعاتی در 
مدرسه ادبی هان سونگ ـ وون در جائه هونگ خواند و به نقل از دخترش 
گفت: هان به من گفت با شــدت گرفتن جنگ و کشتار روزانه مردم، 
چگونه می توانیم جشن بگیریم یا کنفرانس مطبوعاتی برگزار کنیم؟ 
پدر نویسنده برنده نوبل ادبیات 2024 افزود: دیدگاه هان کانگ از یک 
نویسنده که در کره زندگی می کند به یک آگاهی جهانی تغییر کرده 
است اما من نتوانستم احساس پدر یک برنده جایزه را که در کره زندگی 
می کند کنار بگذارم، بنابرایــن در نهایت، این کنفرانس مطبوعاتی را 
ترتیب دادم. قصد داشتم اینجا برای مردم محلی یک مهمانی بگیرم اما 

دخترم به من گفت »این کار را نکن«./ایسنا

حســین انتظامی معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت 
فرهنگ با تاکید بر ضرورت پرهیز از رویداد زدگی، گفت: باید به 
جای تمرکز بر کمیت، کیفیت و اثربخشی برنامه ها را در اولویت 
قرار دهیم تا رویدادها از نظر محتــوای فرهنگی، اثرگذار بوده 
و ماندگاری داشته باشند. حســین انتظامی در جلسه بررسی 
شاخص های ارزیابی عملکرد ســال 1403، با تاکید بر اهمیت 
اثربخشی در حوزه فرهنگ، خاطرنشان کرد: در برنامه ریزی های 
این حوزه نباید دچار سیطره کمیت بشویم. در عرصه فرهنگ، 
توجه به اثربخشی یعنی اولویت قراردادن کیفیت به جای کمیت. 
وقتی به جای افزایش تعداد فعالیت ها، بر روی ارتقای محتوای 
فرهنگی تمرکز می کنیم، نه تنهــا ارزش و هویت فرهنگی را 
تقویت کرده ایــم، بلکه تأثیرات پایــدار و عمیق تری بر جامعه 
می گذاریم. این رویکرد به ما کمک می کند از ســطحی نگری 
و تولیدات زودگذر دوری کرده و تغییراتــی ماندگار و معنادار 
ایجاد کنیم. انتظامی بــا تاکید بر ضــرورت توجه به صراحت 
در بیان و عملکرد صادقانه، گفت: یکــی از مخاطرات هر نظام 
اجتماعی، مسئولانی هســتند که به گفته های خود اعتقادی 
ندارند. هر فــرد در هر موقعیت و مســئولیتی، باید به آنچه که 
می گوید و انجام می دهد، اعتقاد قلبی داشته باشد. این ویژگی 

از مهم ترین اصول مدیریتی و فرهنگی اســت و افراد دلسوز از 
صراحت بیشتری برخوردار هســتند. وی در بخش دیگری از 
صحبت های خود ضمن قدردانــی از تلاش های مدیران وقت 
وزارت فرهنگ برای تحقق اهداف این وزارتخانه، خاطرنشــان 
کرد: ما در وزارت فرهنگ ماموریت ها و اولویت های زیادی داریم 
و برنامه ریزی برای امور مختلف، باید بر اساس این اولویت های 
تعریف شده، چشم انداز و ماموریت های وزارت متبوع انجام شود. 
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ، تصریح کرد: در 
تعریف شاخص، نحوه محاسبه شاخص ها و مسیری که در حال 
طی شدن است اشکالاتی وجود دارد؛ اما قطعاً با پیگیری های 
کارشناسی، این اشکالات برطرف خواهد شد و به صراحت اعلام 
می کنم که در تعریف شاخص های فرهنگی، نظرات همکاران ما 

در وزارت فرهنگ کاملًا تخصصی است.
انتظامــی در ادامه ســخنان خود بــر ضــرورت پرهیز از  

رویدادزدگی تاکید کرد و با بیان اینکه باید با توجه خود را 
به کیفیت و اثربخشی فعالیت ها معطوف کنیم، گفت: به 

جای تمرکز صرف بر تعداد زیاد رویدادها، باید برگزاری 
رویدادهای با محتوای غنــی و اثربخش را مد نظر 
قرار دهیم. در این راستا، باید مسئولیت برگزاری 

رویدادها به بخش خصوصی 
و نهادهای مدنی واگذار شده 
و دستگاه های دولتی نظارت 
و هدایت ایــن فعالیت ها را بر 

عهده داشته باشند. این رویکرد 
موجب می شود تا فعالیت ها از 
حالت ســطحی و کمی خارج 
شــده و به یک فرآینــد مؤثر و 

ماندگار در حوزه فرهنگی تبدیل 
شوند./صباخبر

حسین انتظامی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ:

افراددلسوزازصراحتبیشتریبرخوردارهستند


